II.8. Tratado de Londres ( junho de 1373)  

De Alligantis cum rege & Regina Portugalie. 

Universis , presentis Pagine feriem inipecturis, Willelmus Dominus de Latymer Miles & 

Baro Camerariusque regius, & Ann D. Thomas Fuvenis Curie Cantuariensis Officialis,  

Illustrissimi Principis & Metuendissimi Domni nostri , Domni Edwardi, Dei Gratia , 

Regis Anglie  & Francie  Procuratores, & Negotiorum Gestores, ad infrascriptum 

negotium specialiter  deputati. In omne evum , temporibus quibuscumque , Salutem in 

Domino , & Firmam, fi placet, Credentiam Presentibus  adhibere. 

Dudum siquidem, Ex parte, Illustris & Magnifici Principis, Domini Fernandi, Dei 

Gratia, Regis Portugalie & Algarbii, &, Illuftrissime Femine, Domine Alianore, Regine  

& Conjugis eiusdem , Ambassatores, Procuratores, & Nuncii speciales ,  

Nobilis Vir, Johannes Fernandi de Andeiro Miles, &, venerabilis & discretus  Vir, 

Dominus Velascus Dominici Cantor Ecclefie Bracarensis, 

Ad supradicti Domini nostri  Regis Presentiam personaliter  accedentes, 

Alligantias, Adunationes, Confederationes , & pure  Dilectionis Federa, 

Inter Dictos Regem Portugalie & Reginam, & , Illustrem & Magnificum Principem, 

Dominum Johannem, Dei Gratia, Regem Castelle  & Legionis, Ducem Lancastrie , dicti 

Domini nostri  Regis Anglie  Filium predilectum , adinvicem Initas. Contractas, & 

Ordinatas, 

Et preconceptum , non folum exinde, set ex vinculo Propinque Consanguinitstis & 

Amicitiis Antiquatis, inter ipsos , & Recolende memorie , eorumdem Progenitores, 

fincere Dilectionis Affectum, 

Quem tam erga Perfonam dicti Domini nostri  Regis, quam eius  Filios, Jura, & 

Subditos eorumdem, dicti Dominus Rex Portugalie & Regina piis gerebant, & gerunt 

omni tempore, visceribus, 

Eorumdem zelantes ferventius Comodum & Honorem & Inimicorum fuorum Malitie, & 

fraudulentis Machinationibus, seu Molitionibus, contra predictos  Dominum nostrum  

regem, eius  Filios, Regnum, Dominia, Terras, & subditos, nequiter Machinatis, 

obstando resistere , 

Ac cum ipso Domino nostro  Rege, & eius  Filio Primogenito, Domino Edwardo 

Principe Walliae, caeterifque Filiis eiusdem  Domini nostri  Regis (cum quibus nondum 
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Alligantiae contraxerunt) Regno Anglie, futurisque sucessoribus fuis quibuscumque in 

dicto Regno Anglie , ac cum aliis Terris, Dominiis, Locifve, fuis Vassalis & Subditis, 

fideliter obedientibus, Amicitias, Alligantias, Adunationes, Confederationes bonas, &